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- e 3 Habitat d’aujourd’hui

alternance rouge - blanc

de silhouette moderne, a la copie des usages anciens \Y/
De nombreuses habitations témoignent de 'instinct porté a la commune
non éloignée des bassins d’emplois

L'urbanisme des années 60,
a 'implantation au dela de

la voie ferrée,

]

aujourd’hui disparue

Les espaces publics

Le vide devant la mairie
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Le village en fond de vallée.

e

Photo n°2 : Les champs eniourani les prairies, & proximité du tissu urbain.

w”H_ﬁ_uawwmo‘m(o@.mﬂmnmﬁn_cmamSooﬁﬂc?w
les champs, le chemin creux.

Photo n®°5 : Photon

Photo n®4 ; La vallée dans la vallée.

@ " . ...\r.....nu.) X - ] . )
es richesses naturelles a valoriser

= 250§

% :

L2 géologie en liaison avec la faune et la flore.

L’hydrologie et la liaison avec le bati.
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Photon

Photon®2 et 10 :
Au sein de la commune.

En entrée de commune

H y

i

Photo n°14 : Photo n=1a1
Le lieu de transit le plus important de la commune.

voies de communication:
a mettre en valeur

R

Les espaces publics a aménager.
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Photo n°16 : Une friche bientét réameénagée en parking. Photo n°17 : Dans I’agglomération des espaces disponibles.

Gl VLY

YOO ERDPPE - R

2

Photo n°18 : L’espace central de prédilection, & valoriser.
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POINT 025000

LA SELLE A MONTAY (Nord)
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AGENCE DE LEAU
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LI e

_PICARDIE
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DATE

PH

CONDUCT

pSicm

MEST
mgh

DBOS
mg/

DCO
mg/l

02
mgh

SAT
%

Ni{4
mg/

NO2
mg/l

NO3
mg/l

NTK
mg/l

PO4
mg/

P. TOTAL
mg/l

TIOI[Y PIEURQIN-0I00HYDIE IMOINC] JIPUY 301y Sadusand fapmo p ey PV ¢

THVS [1asu0) 0

02-Jan-85
24-Fév-85
27-AvT-85
18-Jun-85
28-A00-85
08-Nov-85

MOYENNE
MINI
MAX]

JALEUR 80%

QUALITE

836
515
588
818
815
838

25
100
20
5
28

31

100

8.0
5.0
1.0
2.0
10.0
2.0

25
28
8
15
33
5

1.1

8.8
10.5
12.3
18.7
10.6

123
8.8
18.7

81
83
158
120
187

112
83
187

2.00
0.60
025
0.10
0.37
0.34

0.18
0.15
0.12
0.08
0.20
0.21

AR
/,/?/.nﬂ/../”W/u/
R

R

QAN

o

28.0
240
31.0
320
320
320

L9 28ed / DO

764, Boulevard Lohure - B.P. 818 - 59508 DOUAI Cedex
Tel. 27.99.90.00 - Fax : 27.99.90.15
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T
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A A A A A

58

AR
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2.5
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0

SRR

0.70
1.20
0.80
0.60
1.40
1.30

1.39
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POINT 026000 e
LA SELLE A SAINT PYTHON (Nord)
:
M DATE PH CONDUCT MEST DBOS DCO 02 SAT NH4 NO2 NO3 NTK PO4 P. TOTAL
W pSiem maght mg/l mghl mg/l % mg/! mg/l mg/l mg/l mg/l mg/l
E 02-Jan-85 7.8 710 38 3.0 10 113 80 0.48 0.17 300 < 1.0 0.40
5 24-Fév-85 7.5 500 320 6.0 52 8.7 81 0.68 0.18 20 < 10 1.20
Z 27-AwT-85 7.7 583 £8 2.0 23 10.1 82 0.27 0.22 310 < 1.0 0.80
m n-55 78 B34 38 2.0 27 10.8 107 0.17 0.13 340 1.0 0.60
w a5 81 818 35 3.0 25 187 180 024 0.23 320 <« 1.0 1.00
u 85 8.0 838 18 3.0 5 10.0 80 0.27 0.26 320 < 1.0 1.30
,sm OYENNE 7.8 £18 g8 32 24 11.8 107 .35 0.20 302 1.0 0.80
H 75 500 18 2.0 5 8.7 81 0.17 0.13 22.0 1.0 0.40
2 KWAX g1 740 320 €.0 52 18.7 180 0.68 0.28 34.0 1.0 1.30
[ EUR 80% 8.0 703 285 57 50 8.7 82 0.68 0.26 33.8 1.0 1.29
1 2 1 3
SN SSR% HW.AN

e

GO a8d 7 DO TRI9HG

2 Cedex

NNUAIRE DE LA QUALITE DES EAUX AGENCE DELEAU
-2 RTOIS . DIE
POINT 027000
>
~ LA SELLE A NOYELLES SUR SELLE (Nord)
 oare PH CONDUCT MEST DBO5 DCO 02 SAT NH4 NO2 NO3 NTK PO4  P.TOTAL
E pSiem mg/l mg/l mg/l mg/l % mg/l mg/l mgl mg/l mg/l mg/l
z 78 703 17 2.0 12 112 88 0.38 0.25 280 < 1.0 0.60
2 77 650 82 3.0 26 11.0 94 0.26 0.14 340 < 10 0.60
= 7.8 661 105 4.0 38 10.7 82 0.37 023 340 < 1.0 0.50
g 7.8 658 87 1.0 12 10.4 94 0.19 0.18 350 < 1.0 0.60
77 864 2 1.0 5 10.9 106 0.19 0.14 340 < 1.0 0.30 0.22
: 85 77 657 34 3.0 5 62 64 0.17 0.25 340 < 1.0 0.50 0.24
2 -95 7.7 655 15 2.0 5 102 102 < 0.0 0.17 340 < 1.0 0.60 0.34
£ | 24-Jul-85 8.0 650 12 3.0 16 96 98 0.10 0.25 330 < 1.0 0.60 0.35
= 130-A00-95 8.1 645 5 2.0 10 10.7 99 0.19 0.31 320 < 1.0 0.60 0.24
7 27-Sep-95 8.0 12 80 4.0 15 9.2 86 056 055 200 < 10 1.10 0.52
£ 113-Nov-95 8.1 664 7 2.0 5 10.2 92 0.21 0.42 30 < 10 0.60
% |11-Déc-95 8.0 661 g 3.0 15 115 ) 0.26 0.23 330 < 1.0 0.60
% MOYENNE 78 657 37 25 14 102 92 0.25 0.26 32.8 1.0 0.60 0.32
2 MmN 77 612 5 1.0 5 6.2 64 0.10 0.14 28.0 10 0.30 0.22
7 OMAXI 8.1 703 105 4.0 38 115 106 0.56 0.55 35.0 1.0 1.10 0.52
"VALEUR 90% 8.1 676 89 4.0 30 8.3 79 0.43 0.46 343 . 1.0 0.75 0.50

QUALITE 1 1 3 1 2 1 1 1 2 2 1 2 2

y}’

,
/
i

N

N
N
A
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POINT 025000

LA SELLE A MONTAY {Nord)

T DATE PH CONDUCT MEST DBOS DCO 02 SAT NH2 ND2 NO3 NTK PO4 P .TOTAL
M uSiem mg mgi mgil mg/l % mghi mg/t ma! mg/l mghl mg/l
z 3.0 530 12 2.0 5 112 39 .18 0.12 31.0 1.1 070
7.3 847 8 3.0 8 11.4 83 0.27 0.12 310 < 18 0.70
g 31 515 2 2.0 6 12.6 120 0.11 047 290 < 10 0.80
= 52 803 4 2.0 15 10.4 104 0.27 0.39 270 < 1.0 0.80
By 8.0 540 10 1.0 {0 10.4 o5 024 0.20 260 < 10 0.60
z 7.8 504 g 20 12 5.2 84 550 0.40 22.0 1.0 1.10
E
2 2.0 518 7 2.0 11 10.9 ag 026 0.23 28.2 1.0 0.78
b 7 833 2 1.0 5 32 B4 G 0.12 228 1.0 0.60
z 82 547 12 3.0 16 126 120 0.50 0.40 210 1.1 1.10
a 8. 845 12 2.5 18 83 85 048 0.48 31.0 1.4 1.07
! m 1 1 1 1 1 2 2 1 3
MATIERES OXYDABLES : 1 AZOTE-PHOSPHORE : 2
Mhm,l.wc_n Meniehne wﬂwaxsx. M WWD,!W Se :PQWDD»IM&. 318 UOWQW WMUC\)M Codes,
TH D327 YOPRDC - Fox P2 27979015
sl
ANNT 1 ~7— -~ s
= AGENCE DEIZEAU
a ARTOUS  BIcptRUIE
A
z
z POINT 027000
= L A SELLE A NOYELLES SUR SELLE {Nord]}
W 2 pate PH CONDUCT MEST  0BOS 0co 02 SAT NH4 NO2 NO3 NTX Po4  P.TOTAL
m z §Siem mg/! mg/! mg/t mgft % mg/] mg/l mgft mgAl mg/l mg/l
= ) 8.2 540 22 3.0 17 16.2 89 0.30 0.28 320 < 10 0.0
s 56 8.0 558 9 2.0 5 117 82 0.2% 018 330 < 10 0.70
= 98 7.9 538 8 30 14 10.9 92 0.40 0.36 200 < 10 1.00
= -96 B0 851 2 10 8 10.1 91 .15 031 276 < 1.0 2.90
£ p4-ave-95 8.3 632 5 2.0 8 11.0 105 0.10 0.28 200 < 1.0 0.60 0.26
Z 23-mai-56 82 588 5 2.0 12 11.1 105 0.24 0.59 260 < 10 1.10 0.40
% [13-jun-96 8.1 651 3 1.0 8 1.2 111 0.13 0.53 260 < 1.0 1.00 037
> 12-jul-98 82 538 4 2.0 8 12.0 122 < 010 0.34 280 < (0 0.90 0.34
£ basep-85 8.0 547 5 3.0 5 9.7 94 0.17 0.48 290 < 1.0 080 0.30
% 02-0c-96 7.8 603 5 40 20 9.3 7 0.40 0'85 250 < 1.0 1.80 0.65
£ 07 nov 96 79 540 4 1.0 5 9.6 87 024 0.41 28.0 1.0 1.00
= 196-g6c-96 79 G661 10 3.0 19 39 a2 0.43 0.30 29.0 1.1 0.80
>
= MOYENNE 8.0 537 7 2.4 11 10.6 95 0.24 0.41 285 1.0 1.13 0.39
FAINI 79 588 2 10 5 9.3 82 0.10 0.18 25.0 1.0 .60 0.26
MAXI 33 661 22 4.0 20 12.0 122 0.43 0.65 33.0 1.1 2.90 0.65
VALEUR 90% 82 659 14 33 19 9.5 86 0.41 067 323 1.0 2.13 0.63
S QUALITE 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 4 3
%
=
% | QUALITE GENERALE : 3 MATIERES OXYDABLES : 1 AZOTE-PHOSPHORE : 3
N
m ( Qualité 1985:2)
g
%
~3
W

200, rve Morcehne Centie Tethaire de UAyeno! AP RIR SO mTeres
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